[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 декабря 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	1070-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 декабря 2009 года N 557-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Арсеньевского городского округа, являющихся органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации Арсеньевского городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Арсеньевского городского округа, являющихся органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации Арсеньевского городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 декабря 2009 года N 557-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 31 октября 2012 года N 888-па) следующие изменения:
1.1. исключить в подпункте 2.1.1. слово «утверждает»;

1.2. изложить подпункт 2.1.2. в следующей редакции:

«2.1.2. Представляет в финансовое управление сведения, необходимые для составления проекта бюджета городского округа на очередной финансовый год и плановый период, в порядке и сроки, устанавливаемые администрацией Арсеньевского городского округа.».

1.3. дополнить пункт 2.2. абзацем следующего содержания:

«- предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета городского округа, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа по финансовым вопросам - начальника финансового управления С.Л.Черных.

Глава городского округа
А.А. Дронин